- předávací protokol. 

IV. 

Cena díla 

1. Smluvní strany sjednávají celkovou cenu díla podle této smlouvy ve výši: 

Celková cena za dílo dle čl. II bez DPH:    768 500,- Kč 
DPH ve výši 21 %:           161 385,- Kč 
Celková cena za dílo dle čl. II včetně DPH :   929 885,- Kč 
(slovy: devětsetdvacetdevěttisícosmsetosmdesátpět korunčeských) 

Cena za dílo pro vozidlo CAS 30 Tatra 815-7 RZ: , 

VIN:  bez DPH:    131 500,- Kč 
Cena použitého materiálu        94 000,- Kč 
Cena práce          37.500,- Kč 
DPH ve výši 21 %:           27 615,- Kč 
Celkem s DPH :         159 115,- Kč 
(slovy: jednostopadesátdevěttisícjednostopatnáct korunčeských) 

Cena za dílo pro vozidlo CAS 30 Tatra 815-7 RZ: , 
VIN:  bez DPH:    131 500,- Kč 
Cena použitého materiálu        94 000,- Kč 
Cena práce          37 500,- Kč 
DPH ve výši 21 %:           27 615,- Kč 
Celkem s DPH :         159 115,- Kč 
(slovy: jednostopadesátdevěttisícjednostopatnáct korunčeských) 

Cena za dílo pro vozidlo CAS 30 Tatra 815-7 RZ: , 

VIN:  bez DPH:    127 000,- Kč 
Cena použitého materiálu        89 500,- Kč 
Cena práce          37 500,- Kč 
DPH ve výši 21 %:           26 670,- Kč 
Celkem s DPH :         153 670,- Kč 
(slovy: jednostopadesáttřitisícšestsetsedmdesát korunčeských) 

Cena za dílo pro vozidlo CAS 30 Tatra 815-7 RZ: , 
VIN:  bez DPH:   123 500,- Kč 
Cena použitého materiálu       86 000,- Kč 
Cena práce         37 500,- Kč 
DPH ve výši 21 %:          25 935,- Kč 
Celkem s DPH :        149 435,- Kč 
(slovy: jednostočtyřicetdevěttisícčtyřistatřicetpět korunčeských) 

Cena za dílo pro vozidlo CAS 30 Tatra 815-7 RZ: , 

VIN:  bez DPH:    123 500,- Kč 
Cena použitého materiálu        86 000,- Kč 
Cena práce          37 500,- Kč 
DPH ve výši 21 %:           25 935,- Kč 
Celkem s DPH :         149 435,- Kč 
(slovy: jednostočtyřicetdevěttisícčtyřistatřicetpět korunčeských) 

Cena za dílo pro vozidlo CAS 30 Tatra 815-7 RZ: , 
VIN:  bez DPH:    131 500,- Kč 
Cena použitého materiálu        94 000,- Kč 
Cena práce          37 500,- Kč 
DPH ve výši 21 %:           27 615,- Kč 
Celkem s DPH :         159 115,- Kč 
(slovy: jednostopadesátdevěttisícjednostopatnáct korunčeských) 

2. Sjednaná celková cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele spojené s provedením díla.  

3. Dojde-li v průběhu realizace kupní smlouvy ke změně výše DPH, bude tato účtována 
podle platných předpisů.